EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO 001/2007 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE/SC.

 Divulga o resultado preliminar das inscrições ao processo seletivo nº 001/2007 da Prefeitura  Municipal de Lajeado Grande/sc, e dá outras providências.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCO DE LAJEADO GRANDE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, torna público a relação preliminar dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo 001/2007, da Prefeitura Municipal de LAJEADO GRANDE/SC:

I – DAS INSCRIÇOES DEFERIDAS
 1. Os candidatos abaixo especificados realizaram inscrição ao Processo Seletivo 001/2007, da Prefeitura Municipal de LAJEADO GRANDE/SC,  cumprindo com todos os pressupostos exigidos à efetivação das mesmas, tendo desta forma suas inscrições DEFERIDAS nos termos do Edital próprio.

FUNÇÃO/CARGO: Professor de Ensino Fundamental 1ª a 4ª Série
	Nº inscrição
	Nome do candidato
	CPF
	TELEFONE

	001
	Catarina Rosa Bianchi Baggio
	54052270991
	33910911

	002
	Vera Lúcia Brasso Santin
	01821124979
	33550100

	003
	Vanir Carmem Brasso Barela
	59379421915
	33550091

	012
	Aldriana Muniz Bettu
	00848548981
	33550134

	010
	Sônia Madalosso
	91895561949
	99114625

	009
	Marivane Fatima Bordignon Xavier
	92781870978
	33550148

	008
	Marilete Maria Maraschin Varnier
	59751398991
	33550089

	007
	Inelve Tereza Maraschin Dierings
	74420879904
	33550077

	TOTAL DE INSCRITOS
	            08

FUNÇÃO/CARGO: Professor de Educação Física
	Nº inscrição
	Nome do candidato
	CPF
	TELEFONE

	004
	Silmara Zmijevski
	02659121990
	33550113

	011
	Dani Carla Pagliari
	00682695955
	34914519

	006
	Edivaldo Coltro
	02440215970
	3391091099635515

	TOTAL DE INSCRITOS
	03

FUNÇÃO/CARGO: Professor de Ensino de Jovens e Adultos
	Nº inscrição
	Nome do candidato
	CPF
	TELEFONE

	005
	Solange De Castilho Da Silva
	83374183972
	33550036

	TOTAL DE INSCRITOS
	01

2. Os candidatos a partir da data de publicação deste edital poderão apresentar recurso junto à Prefeitura Municipal de LAJEADO GRANDE/SC, no prazo de 48 (quarenta e oito horas), não sendo recebidos recurso intempestivos., sendo que os recursos deverão ser interpostos na forma escrita,   nos termos do Edital de Processo Seletivo 001/2007.

3. Foram deferidas 12 (doze) inscrições, não havendo indeferimentos.

4. As inscrições serão homologadas, no prazo de máximo de três dias contados a partir da presente data, respeitando-se o prazo recursal.

LAJEADO GRANDE/SC, 05 de fevereiro de 2007.
Zeno Jairo Zmijevski
Prefeito Municipal em Exercício